

## 10 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.63	10 VCP Nátěr stávající OK chodby mč.103		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				39 963,40
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>39 963,40</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		39 963,40
Zaokrouhlení				0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>39 963,40</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			39 963,40	100
Cena celkem					39 963,40	100

### Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.63	10 VCP Nátěr stávající OK chodby mč.103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>39 963,40</b>
1	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry odmaštění konstrukcí a výrobků	m2	110,21349	26,30	2 898,61
2	783900090RAC	Ostatní práce pro nátěry odrezivění kovových konstrukcí	m2	110,21349	47,30	5 213,10
3	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobný krycí s emailováním	m2	110,21349	194,50	21 436,52
4	783220010RAA	Nátěry kovovýchdoplňkových konstrukcí syntetické základní	m2	110,21349	94,50	10 415,17